ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от      29.05.        2018г. г. Черногорск                           № 1127-П

 О внесении изменений в постановление Администрации

города Черногорска от 07.04.2014г. № 888-П

«Об утверждении Положения о порядке обеспечения

 содержания зданий и сооружений

 муниципальных образовательных организаций,

 обустройства прилегающих к ним территорий»

          В соответствии с Конституцией РФ,  Федеральным законом от 29.12.2012г. №

273-ФЗ  «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от

06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», в целях повышения эффективности

управления муниципальной системой образования, руководствуясь  ст. 27 Устава

города Черногорска, Администрация города Черногорска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации города Черногорска от

07.04.2014г. № 888-П «Об утверждении Положения о порядке обеспечения

содержания зданий и сооружений  муниципальных образовательных организаций,

обустройства прилегающих к ним территорий» (далее - постановление) следующие

изменения:

1.1. Подпункт 1.2.3. пункта 1.2. раздела 1 приложения к постановлению

изложить в следующей редакции:

«Постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от

04.07.2014 N 41 "Об утверждении СанПиН 2.4.4.3172-14 "Санитарно-

эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации режима

работы образовательных организаций дополнительного образования детей"

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Черногорск» и на

официальном сайте: http://www.chernogorsk.com.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

руководителя управления образованием администрации города Черногорска Е.Г.

Чернышеву.

Исполняющий обязанности Главы

города Черногорска                                                                                 А.Н. Ващенко

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ  ХАКАС РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ЧЕРНОГОРСКА

 ХАРАТАС ГОРОДТЫҢ УСТАА

СОГЛАСОВАНО

Руководитель управления образованием             Е.Г. Чернышева

Заместитель руководителя МКУ

«Сотрудничество»                                                                                Т.А. Трейзе

Начальник общего отдела                                                                   О.В. Костюкович

Тимченко

3-50-04